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Alfin vihjeitysmaailma

Jokaisella kovislaatijalla on omanlai-
sensa tapa vihjeittää laatimuksiaan. 
Yleensä laatijan ajattelutapaan pääsee 
sisälle, kun on jonkun aikaa ratkonut 
hänen tehtäviään. Vihjeitysaivoitukset 
selkiävät.

Paitsi! Alf Simbergin kovistason vihjeet 
eivät meinaa millään ratketa. Alf ei ole 
mikään uusi tulokas, vaan on ollut mu-
kana kymmeniä vuosia. Aikaa siis on ol-
lut riittävästi päästä sisälle hänen aja-
tusmaailmaansa. Tai pitäisi olla ollut. 
Mutta kun ei!

Kovisvihjeissä on käytössä termi har-
haute. Laatija pistää ratkojan ajattele-
maan tiettyyn haluamaansa suuntaan, 
joka kuitenkin on virheellinen suunta eli 
laatija harhauttaa ratkojan.

Alfin koviksissa suuri osa vihjeitä on 
sellaisia, että niistä ei kerta kaikkiaan 
saa kiinni miltään kantilta. Olen kehittä-
nyt Alfin tälle vihjetyylille oman nimen: 
sumute. Kun ensi kertaa näkee ja lukee 
Alfin kovisvihjeen, ensi näkymä on kuin 
ohutta tai paksumpaa sumua. Jossakin 
siellä alapuolella on ratkaisusana, pien-
tä ääriviivaakin saattaa olla näkyvissä, 
mutta kun ei selkeä, ei sitten millään.

Joskus Alfin koviksen kanssa kokee 

epätodellisen tunteen, kun jonkun vih-
jeen kohdalla sumu hetkeksi selkiää, 
tulee kirkas tovi ja oikea ratkaisusana 
erottuu sieltä sumun keskeltä. Se saat-
taa johtaa todelliseen vyörytykseen, 
jopa sellaiseen, että koko ristikko rat-
keaa hyvinkin nopeasti.

Millaisia nuo sumutteet sitten ovat. 
Tässä muutamia, kaikki kerätty Iisakin 
Ristikot -lehdestä 5/2024. Yritä miet-
tiä, mitä kaikkia ratkaisuja tulee mie-
leen. Katso vasta sitten oikeat ratkaisut 
seuraavasta kappaleesta. Letkupaikka 
(4 kirjainta), Nautittu siivuina (5), 
Narun jatkonakin (6), Levytystulos (5), 
Pienissä neliöissä (4), Kantoremmi! 
(6), Ketjullinen (5). 

Sitten oikeat ratkaisut. Saitko yhtään 
oikein? Teho, Lesti (pullo, josta otetaan 
siivuja), Tossut, Raita (äänilevyssä), 
Shop, Laamat (joukko juhtia), Ilves.

Nyt saatat sanoa, että risteävät kuiten-
kin ristikossa helpottavat. Niin tekevät, 
mutta Alfilla risteävätkin tuppaavat 
usein olemaan vihjeitetyt samalla taval-
la. Yleensä sitkeästi ponnistellen Alfin-
kin kovikset ratkeavat, kun niitä on en-
sin muhittanut useita päiviä.

Yksi pikku toive Alfille: laita muuta-
maan kohtaan vähän helpompi vihje, 
joiden avulla ratkomisessa pääsee al-
kuun. Muuten, jatka omalla linjallasi, 
olet todellinen huipputekijä!
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